

MEMBRE EN CONGE

Grille tarifs cotisation saison 2026

Bénéficiez des nombreux avantages de votre adhésion Membre GCB :

- 50% sur les jetons de Practice

> Jusqu'à -25% sur les greenfee des golfs partenaires

- 25% sur les greenfee invités

> Réservations via appli. Albatros

	SANS DROIT D'ENTRÉE	COTISATION ANNUELLE	COT. ANNUELLE Mensualité*	frais de gestion mens. de 5%	MONTANT total Mensualisé
ADULTE	de 26 à 29 ans inclus	950,00€	83,13 €	47,50€	997,50€
	de 30 à 35 ans inclus	1 504,00 €	131,60€	75,20€	1 579,20 €
	+ de 35 ans	1 838,00 €	160,83 €	91,90€	1 929,90 €
VETERAN	75 ans à 84 ans	1 230,00 €	107,63 €	61,50 €	1 291,50 €
COUPLE **	de 30 à 35 ans inclus	2 745,00 €	240,19 €	137,25€	2 882,25 €
	+ de 35 ans	3 340,00 €	292,25€	167,00€	3 507,00 €
	75 ans à 84 ans	2 336,00 €	204,40 €	116,80€	2 452,80 €
SUPP, PAR ENFANT valable jusqu'à 25 ans inclus		138,00€	12,08 €	6,90€	144,90 €
MEMBRE EN C	ONGE	100,00€			

	DROIT D'ENTRÉE ACQUIS	COTISATION ANNUELLE	COT. ANNUELLE Mensualité*	frais de gestion mens. de 5%	MONTANT total Mensualisé	DROIT D'ENTREE**
JEUNE	de 8 à 17 ans inclus	152,00€	13,30€	7,60€	159,60 €	
	de 18 à 25 ans	317,00€	27,74€	15,85 €	332,85 €	
ADULTE	de 26 à 29 ans inclus	847,00€	74,11€	42,35 €	889,35€	500,00€
	de 30 à 35 ans inclus	1 349,00 €	118,04€	67,45 €	1 416,45 €	800,00€
	+ de 35 ans	1 619,00 €	141,66€	80,95 €	1 699,95 €	1 100,00 €
VETERAN	75 ans à 84 ans	1 128,00 €	98,70€	56,40 €	1 184,40 €	550,00€
SUPER VETERAN + de 85 ans		731,00€	63,96 €	36,55€	767,55 €	
COUPLE **	de 30 à 35 ans inclus	2 627,00 €	229,86€	131,35 €	2 758,35 €	1 600,00 €
	+ de 35 ans	2 889,00 €	252,79€	144,45 €	3 033,45 €	2 200,00 €
	75 ans à 84 ans	2 131,00 €	186,46€	106,55 €	2 237,55 €	1 100,00 €
	+ de 85 ans	1 461,00 €	127,84€	73,05 €	1 534,05 €	
SUPP PAR ENFA	ANT valable jusqu'à 25 ans inclus	138,00€	12,08€	6,90 €	144,90 €	

^{*} montant mensuel calculé sur la base d'une cotisation + frais de gestion de 5% de la cotisation - janvier-décembre

100,00€

^{**} montant dû pour pouvoir profiter des tarifs cotisations minorés - voir modalité règlement avec le secrétariat



AUTRES TARIFS - SAISON 2026

Abonnement TRACKMAN	
Annuel	55 €
Journalier	10 €

Tarifs pour :	
Section senior	50 €
Section féminine	50 €

Tarifs pour :	
Vestiaires	25€
Caddy room petit	70 €
Caddy room moyen	110 €
Caddy room grand (électrifié)	150 €

Tarif de la licence FFGOLF 2026

Adulte – plus de 25 ans (né avant 2000)	62 €
Jeune Adulte – de 19 à 25 ans (né de 2000 à 2006 inclus)	38 €
Jeune – de 13 à 18 ans (né de 2007 à 2012 inclus)	25 €
Enfant – moins de 13 ans (né à partir de 2013 inclus)	22 €





250 route de Reiningue – Wittelsheim Tél + **33 (0)3 89 55 55 07** Restaurant TEE BAR : +33 (0)3 89 55 40 49



